Башκортостан Республикаһы
Салауат районы
муниципаль   районының
Әлкә ауыл Советы
ауыл биләмәһе Хакимиэте
	[image: Салаватский]
	Республика Башкортостан
Администрация сельского поселения
Алькинский   сельсовет
муниципального района
Салаватский район

	452481, Әлкә ауылы, Ќуласа урамы, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

	452481, с.Алькино,  ул.Кольцевая, 6
тел. 2-65-71, 2-65-47

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28 октября 2019 года  № 99

О присвоении почтового адреса земельному участку

  	В целях нумерации объектов недвижимости, в соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ «Об организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алькинский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан, постановляю:
1. Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ1, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 2
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ2, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 4
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ3, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 6
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ4, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 8
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ5, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 10
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ6, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 12
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ7, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 14
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ8, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 16
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ9, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 18
Присвоить земельному участку с кадастровым  номером  02:42:020501:ЗУ10, почтовый адрес: Республика Башкортостан, Салаватский р-н, с/с Алькинский, д. Новое Каратавлы, ул. Сагита Валиева уч. 20
2. Признать недействительным Постановление Администрации сельского поселения Алькинский сельсовет МР Салаватский район №74 от 03.06.2019 г.
3. Внести соответствующие изменения в сведения Единого государственного реестра недвижимости в Управление Росреестра по Республике Башкортостан.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить   на управляющего делами Валиуллину З.Д.

Глава сельского поселения                     М.Ю.Багаутдинов

Схема расположения земельных участков на кадастровом плане территории
	[image: PkzoThemeRendered05456621]

	Система координат: МСК-02, зона 2
Масштаб 1:3000

	Условные обозначения:

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница образуемого земельного участка,

	[image: Сплошная красная линия 0,5 пунктов]
	– граница учтенного земельного участка,

	– граница кадастрового квартала,

	[image: Заштрихованный круг]
	– характерная точка границы земельного участка.

image1.png

image2.emf
:98

:98

:98

:98

:98

:99

:99

:99

:99

:99

:100

:100

:100

:100

:100

:101

:101

:101

:101

:101

:102

:102

:102

:102

:102

:103

:103

:103

:103

:103

:104

:104

:104

:104

:104

:105

:105

:105

:105

:105

:110

:110

:110

:110

:110

:111

:111

:111

:111

:111

02:42:020501:ЗУ3

02:42:020501:ЗУ3

02:42:020501:ЗУ3

02:42:020501:ЗУ3

02:42:020501:ЗУ3

02:42:020501:ЗУ1

02:42:020501:ЗУ1

02:42:020501:ЗУ1

02:42:020501:ЗУ1

02:42:020501:ЗУ1

02:42:020501:ЗУ2

02:42:020501:ЗУ2

02:42:020501:ЗУ2

02:42:020501:ЗУ2

02:42:020501:ЗУ2

02:42:020501:ЗУ4

02:42:020501:ЗУ4

02:42:020501:ЗУ4

02:42:020501:ЗУ4

02:42:020501:ЗУ4

02:42:020501:ЗУ5

02:42:020501:ЗУ5

02:42:020501:ЗУ5

02:42:020501:ЗУ5

02:42:020501:ЗУ5

02:42:020501:ЗУ10

02:42:020501:ЗУ10

02:42:020501:ЗУ10

02:42:020501:ЗУ10

02:42:020501:ЗУ10

02:42:020501:ЗУ6

02:42:020501:ЗУ6

02:42:020501:ЗУ6

02:42:020501:ЗУ6

02:42:020501:ЗУ6

02:42:020501:ЗУ7

02:42:020501:ЗУ7

02:42:020501:ЗУ7

02:42:020501:ЗУ7

02:42:020501:ЗУ7

02:42:020501:ЗУ8

02:42:020501:ЗУ8

02:42:020501:ЗУ8

02:42:020501:ЗУ8

02:42:020501:ЗУ8

02:42:020501:ЗУ9

02:42:020501:ЗУ9

02:42:020501:ЗУ9

02:42:020501:ЗУ9

02:42:020501:ЗУ9

:290

:290

:290

:290

:290

:319

:319

:319

:319

:319

:325

:325

:325

:325

:325

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

24

24

24

24

24

25

25

25

25

25

12

12

12

12

12

13

13

13

13

13

10

10

10

10

10

11

11

11

11

11

16

16

16

16

16

17

17

17

17

17

18

18

18

18

18

19

19

19

19

19

26

26

26

26

26

27

27

27

27

27

28

28

28

28

28

29

29

29

29

29

30

30

30

30

30

31

31

31

31

31

32

32

32

32

32

33

33

33

33

33

3 3 3 3 3

4

4

4

4

4

image3.emf

image4.png

image5.emf